OF. GP. Nº. 299/2001

Botucatu, 17 de abril de 2001.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a MOÇÃO nº. 013/2001, de Autoria do Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº. 299/2001
ILMA. SRA.

PROFA. DRA. MARILZA VIEIRA CUNHA RUDGE

DD. SUPERVISORA DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA

FACULDADE DE MEDICINA DA UNESP -  BOTUCATU

Caixa Postal 502

CEP 18618-000  -  BOTUCATU / SP